
Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Eregebnis

22 Grünfelder, Ludger JSC Pirmasens 7.71.10 Perkussionsflinte Herren I 42

12 Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.35.10 Muskete Herren I 125

39 Bretscher, Timo SC Rammelsbach 7.35.10 Muskete Herren I 107

46 Bauer, Peter SGes 1851 Ludwigshafen 7.35.10 Muskete Herren I 88

50 Peter, Andreas SGes 1851 Ludwigshafen 7.35.10 Muskete Herren I 23

na Bruchmann, Bernd SGes 1851 Ludwigshafen 7.35.10 Muskete Herren I

15 Edrich, Roger SV Waldfischbach 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren I 132

32 Hensel, Alexander SSV Waldfischbach 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren I 127

68 Peter, Andreas SGes 1851 Ludwigshafen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren I 116

8 Ackermann, Jürgen SV Kandel 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I 135

10 Müller, Lucas SG Hambach 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I 133

44 Gauch, Dietmar SG Alsenz 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I 119

46 Winstel, Andreas SG Germersheim 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I 115

2 Haas, Gabriele SG Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I 135

7 Dörrsam, Christiane SG Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I 127

24 Lüdtke, Verena SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I 94

14 Hoffmann, Wolfgang SG Schifferstadt 1 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 135

18 Schwarzwälder, Ralf SG Hambach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 134

22 Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 134
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29 Grehl, Hubert SG Ludwigshafen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 132

44 Wack, Jürgen SG Ludwigshafen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 128

45 Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 127

54 Dohnke, Matthias SG Ludwigshafen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 126

55 Entzminger, Bernd SG Lambrecht 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 126

61 Meier, Uwe SG Rockenhausen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 123

73 Schakat, Frank SG Schifferstadt 1 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 120

75 Haas, Karlheinz SG Ludwigshafen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 119

77 Schwinn, Martin SG Hambach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 119

na Hammann, Karl SG Ludwigshafen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III

8 Dosch, Jürgen SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 132

10 Weber, Manfred SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 133

11 Deutsch, Klaus SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 132

18 Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 128

19 Hery, Walter SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 127

29 Wahl, Harald SC Rammelsbach 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 124

42 Heubel, Karl-Heinz SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 114

Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Eregebnis

3. Haas, Gabriele SG Ludwigshafen 1 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I 135

Dosch, Jürgen SG Ludwigshafen 1 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 132

Grehl, Hubert SG Ludwigshafen 1 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 132

Gesamt 400

9. Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 134

Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 127

Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 128

Gesamt 389

Perkussionsrevolver Mannschaft



12. Hery, Walter SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 127

Weber, Manfred SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 133

Dörrsam, Christiane SG Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I 127

Gesamt 387

13. Müller, Lucas SG Hambach 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I 133

Schwarzwälder, Ralf SG Hambach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 134

Schwinn, Martin SG Hambach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 119

Gesamt 386

14. Deutsch, Klaus SG Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV 132

Wack, Jürgen SG Ludwigshafen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 128

Dohnke, Matthias SG Ludwigshafen 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III 126

Gesamt 386


